11 Dico 1^o utay compositione p hie e compta ad
initialioem utay compositi. D^o q^o utay sequitur compositionem
itay que redit unum p se in dition inpta. Sed compositionem
fit ex mo p^o ee d unone arguem ex gre incompletis
d in b^o ee

et inter se proportionatib; qd etiam utiq; Compositi fit
 ex unitatib; ind sic et utiq; Sanguinem ex unitatib;
 indomptib; et inter se proportionatib; ad componendam
 unam unitatem totam. Confirmat q^a Sufficia addito
 Compositi phisi Compositi ex subiectib; in additib; ind
 hinc et utiq; qd etiam utiq; potius Compositi impo-
 nitur ex unitatib; in additib; partium. et sicut utiq;
 posse ~~est~~ Compositi partib; sit addito et Completa
 regelle ipsius partib; ut utiq; ind sit addito et
 Completa regelle ipsius ind tamen e in aduata et
 incompleta regelle Compositi sicut ind e incompleta
 regelle Compositi sicut in ratione ind dicitur aliquando
 Completa q^a nit illi dicitur in ea q^a.

12. Rami Dubium e de utate q^a datur in
 Compositis p abis. Vg in alio lapis datur una
 negatio quod dicitur totum alium n ee ens p se
 inquam ista negatio sit simplex an Composita. et r^o
 dubium e q^a ex una q^a quibet lapis e ens p se q^a n
 habet negationem quod dicitur totum lapidem n ee ens p se.
 Si enim daretur talis negatio daretur simul et hinc negatio
 e implicatorium. daretur ista negatio et supponitur dare
 et forma nega e dicitur ens p se q^a quibet lapis e ens
 p se. qd in hinc lapis n potest dari talis negatio.
 qd negatio que datur in toto abis d dicitur totum alium
 n ee ens p se talis inquam negatio n potest Compositi
 ex negationib; particulatib; supponitur lapis. Et
 alia vis q^a n potest ee una simplex negatio quod de-
 noat totum alium ens p alius siquidem in toto
 abis nit datur hinc nisi lingit lapis. negatio
 autem simplex e veritate n potest subiectari in
 hinc lapis q^a negatio sit abis reale requirunt
 m. l. v. i.

in seclum sequeretur qd aliam in seclum naturaliter
subijctaretur in seclum subijcti ad seclum qd in se
dicendum in hac questione, quod dicit de nihilum
in hic habet disputat

13 Dico 2^o in composito qd aliam utiqz qd aliam
in se seclum, sed composita. Pr^o qd talem utiqz affectit
ad seclum totum compositum: qd subijctetur in toto composito.
Quia potest subijctari in toto composito qd aliam quin sub-
ijctetur in seclum erigibilem. Unde utiqz individualit^{er}
in potest naturaliter in ad seclum in seclum subijcti
qd totum: qd talem utiqz est dispositio qd composita ex par-
tialibus utatibus ad seclum singulis lapidibus.
Formatur qd una ab eadem individualit^{er} in potest natu-
raliter subijctari in seclum singulis lapidibus aliam: qd
ad uno utiqz individualit^{er}. Sed iterum dicit arguim^{us} qd
singuli lapides sunt entia qd se, qd in nullo lapide
potest in negatio que dicit ibi in seclum qd se qd tamen
totalit^{er} utiqz ab eadem dicit totum ab eadem in se
ut qd se sed qd ab eadem.